Jeżeli czesi milniony zebrali dla wzniesienia
w Pradze teatru, to się zapewne znajdą u nas sto
tysięcy na cel równie piękny i wzniosły! W tcm
przeświadczeniu rozpoczyna Kom itet pracę około
tego dzieła i da Bóg ujrzy je wkrótce uwieńczo-
nem dla chluby kraju i sztuki!

Warszawa dnia 20 Lutego ( 4 Marca ) 1882 r.

stytuowało i rozpoczęło działanie w mieście Lwo-
( wie. Rękodzielnicy i drobni przemysłowcy dążą
do założenia Wspólnego Bazaru celem ułatwienia S° u0mu-
zbytu, a więc podtrzymania rzemiosł i drobnego
przemysłu. Z prywatnej inicyatywy, t. j . Towa-